
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky CPV kód Název cpv kódu Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží

Specifikace 
nabízeného  

zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková 
nabídková cena 
za položku bez 

DPH

Maximální 
možná cena 
položky bez 

DPH

Žadatel o položk Příkazce operaceZakázkaPracoviště Místo doručení; 
kontakní osoba

1 PC stanice s 
monitorem

30213000-
5

30231310-
3

48624000-
8

Osobní počítače, 
Ploché monitory, 

CPV balík 
programů pro 

operační systém 
osobního počítače 

(PC)

Výkon CPU: min. 4700 bodů dle nezávislého testu Passmark
Operační pamět: min. 4GB
Kapacita pevného disku: min. 500GB
Optická mechanika: DVD±RW
Minimální požadavky na rozhraní: 1x D-SUB, 4x USB 2.0,
2x USB 3.0, 1x LAN
Příslušenství: klávesnice, myš
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)

LCD monitor:  min. 21,5", rozlišení min. 1920x1080 FullHD, D-SUB, 

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

12 300 Kč 12 300 Kč 14 000 Kč Mgr. Slezáková
Augustin

1601 9760

budova A
Objekt spol. výuky

Hradecká 1227
František Rydl

(+420) 49 333 1302
mob. 605 207 842 

frantisek.rydl@uhk.cz

2 Notebook

30213100-
6 

48624000-
8

Přenosné 
počítače, 
CPV balík 

programů pro 
operační systém 

osobního počítače 
(PC)

Výkon CPU: min 3300 bodů dle nezávislého testu Passmark
Operační paměť: min. 4GB
Hybridní SSHD s kapacitou min. 500+8GB
Display: 12,5"- 14" multidotykový
Rozlišení min. 1920x1080 
Výbava: čtečka paměťových karet, WiFi, Bluetooth, webkamera, 
podsvícená klávesnice
Minimální požadavky na rozhraní: HDMI (mikro HDMI), 2x USB (min. 
1x 3.0), audiovýstup na sluchátka
Hmotnost: max. 2 kg
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

14 950 Kč 14 950 Kč

3 Brašna na 
notebook

30237270-2 Pouzdra na 
přenosné počítače

Brašna na notebook odpovídajících rozměrů k položce č. 2 1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

130 Kč 130 Kč

4 Myš k notebooku 30237410-6 Počítačová myš Počítačová myš s optickým snímačem k notebooku - položka č.2 1 viz.
přiložená

viz.
přiložená 55 Kč 55 Kč

5 Multifunkční 
laserová tiskárna

30232110-
8

Laserové tiskárny

Černobílá laserová multifunkční tiskárna s DADF podavačem, formát 
tiskárny A4
Tiskové rozlišení min. 1200x600 DPI
Rychlost tisku min. 20 str/min.
Automatický oboustranný tisk
Vstupní zásobník min. 250 listů
Rozhraní: USB, LAN
Funkce kopírování, scanování
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

3 370 Kč 3 370 Kč 6 611 Kč

Mgr. Marcela 
Tejklová
KAL FIM

1908 02430

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob. 731 541 930

karel.syrucek@uhk.cz

6 Notebook

30213100-
6 

48624000-
8

Přenosné 
počítače, 
CPV balík 

programů pro 
operační systém 

osobního počítače 
(PC)

Výkon CPU: min. 3800 bodů dle nezávislého testu Passmark
Operační paměť: min. 8GB
Disk SSD
Kapacita pevného disku : min. 250 GB
Displej: 13" - 14'', rozlišení 1920 x 1080, matné nebo antireflexní 
provedení
Výbava: WiFi, LAN
Minimální požadavky na rozhraní: HDMI (ne mini ani micro)
Hmotnost: max. 1,5kg
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

20 100 Kč 20 100 Kč

7 Brašna na 
notebook

30237270-2 Pouzdra na 
přenosné počítače

Brašna na notebook odpovídajících rozměrů k položce č. 6 1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

130 Kč 130 Kč

8 Myš k notebooku 30237410-6 Počítačová myš Počítačová myš s optickým snímačem k notebooku - položka č. 6 1 viz.
přiložená

viz.
přiložená 55 Kč 55 Kč

9

Dokovací stanice 
k notebooku s 
napájecím 
adaptérem

30237200-1 Počítačová 
příslušenství

Dokovací stanice pro notebook
Připojení notebooku přes USB 3.0
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DVI-I, 3x USB 3.0, 
LAN, zvukový vstup a výstup
Napájecí adaptér pro notebook, pokud napájení notebooku není 
součástí dokovací stanice
Zařízení musí být kompatibilní s notebookem - položka č. 6

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

2 699 Kč 2 699 Kč 4 132 Kč

doc. Ing. Filip 
Malý

KIKM FIM
2293

doc. Ing. Filip 
Malý

KIKM FIM
1905

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob. 731 541 930

karel syrucek@uhk cz

10 LCD monitor 30231310-3 Ploché monitory

LCD monitor 24" s LED podsvícením
Technologie IPS, PLS, VA, PVA, MVA, AMVA nebo lepší (ne TN)
Rozlišení 1920x1080 nebo 1920x1200
Minimální požadavkek na vstupy: HDMI, D-SUB, DVI
Vybavení: zabudované reproduktory, podstavec s funkcí "pivot"

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

4 250 Kč 4 250 Kč 4 380 Kč
doc. Ing. Filip 

Malý
KIKM FIM

doc. Ing. Filip 
Malý

KIKM FIM
1905

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob  731 541 930

11 LCD monitor 30231310-3 Ploché monitory

LCD monitor 24" s LED podsvícením
Technologie IPS, PLS, VA, PVA, MVA, AMVA nebo lepší (ne TN)
Rozlišení 1920x1080 nebo 1920x1200
Minimální požadavkek na vstupy: HDMI, D-SUB, DVI
Vybavení: zabudované reproduktory, podstavec s funkcí "pivot"

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

4 250 Kč 4 250 Kč 4 380 Kč
doc. Ing. Filip 

Malý
KIKM FIM

doc. Ing. Filip 
Malý

KIKM FIM
1905

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob  731 541 930

12 Multifunkční 
laserová tiskárna

30232110-
8

Laserové tiskárny

Černobílá laserová multifunkční tiskárna s DADF podavačem, formát 
tiskárny A4
Tiskové rozlišení min. 1200x1200 DPI
Rychlost tisku min. 25 str/min.
Automatický oboustranný tisk
Vstupní zásobník min. 250 listů
Rozhraní: USB, LAN, WiFi
Funkce kopírování, scanování, ploché provedení scaneru
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

6 300 Kč 6 300 Kč 6 694 Kč
doc. Ing. Filip 

Malý
KIKM FIM

doc. Ing. Filip 
Malý

KIKM FIM
1905

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob. 731 541 930

karel.syrucek@uhk.cz

13 Notebook

30213100-
6 

48624000-
8

Přenosné 
počítače, 
CPV balík 

programů pro 
operační systém 

osobního počítače 
(PC)

Výkon CPU: min. 3800 bodů dle nezávislého testu Passmark
Operační paměť: min. 8GB
Disk SSD
Kapacita pevného disku : min. 250 GB
Displej: 13" - 14'', rozlišení 1920 x 1080, matné nebo antireflexní 
provedení
Výbava: WiFi, LAN
Minimální požadavky na rozhraní: HDMI (ne mini ani micro)
Hmotnost: max. 1,5kg
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

20 100 Kč 20 100 Kč

14 Brašna na 
notebook

30237270-2 Pouzdra na 
přenosné počítače

Brašna na notebook odpovídajících rozměrů k položce č. 13 1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

130 Kč 200 Kč

15 Myš k notebooku 30237410-6 Počítačová myš Počítačová myš s optickým snímačem k notebooku - položka č. 13 1 viz.
přiložená

viz.
přiložená 55 Kč 55 Kč

16

Dokovací stanice 
k notebooku s 
napájecím 
adaptérem

30237200-1 Počítačová 
příslušenství

Dokovací stanice pro notebook
Připojení notebooku přes USB 3.0
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DVI-I, 4x USB 3.0, 
LAN, zvukový vstup a výstup
Napájecí adaptér pro notebook, pokud napájení notebooku není 
součástí dokovací stanice
Zařízení musí být kompatibilní s notebookem - položka č. 13

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

2 700 Kč 2 700 Kč 4 132 Kč
Ing. Barbora 

Tesařová
KIKM FIM

Ing. Barbora 
Tesařová
KIKM FIM

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob. 731 541 930

karel syrucek@uhk cz

23 140 Kč

doc. Ing. Filip 
Malý

KIKM FIM
2293

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob. 731 541 930

karel.syrucek@uhk.cz

Ing. Barbora 
Tesařová
KIKM FIM

Ing. Barbora 
Tesařová
KIKM FIM

DNS IT -05-2015

18 180 Kč
Ing. Libuše 
Svobodová

KE FIM

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob. 731 541 930

karel.syrucek@uhk.cz

23 140 Kč

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob. 731 541 930

karel.syrucek@uhk.cz

1905
doc. Ing. Filip 

Malý
KIKM FIM



Příloha č.1 ZD DNS na IT

17 Prezentér 30237200-1 Počítačová 
příslušenství

Bezdrátový prezentér s 2,4 GHz technologií
Účinný dosah min. 15m
Laserové ukazovátko
USB 2.0 přijímač plug-and-play
Bateriové napájení s indikací stavu baterií

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

1 020 Kč 1 020 Kč 1 700 Kč doc. Kamil 
Musílek

doc. Kamil 
Musílek

1000/0
4450

04450

budova C
Katedra biologie 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob  737 227 124

18

Sada 
počítačových 
konektorů a 
kabelů
(3 ks) 

30237200-1 Počítačová 
příslušenství

1x redukce mini DisplayPort (M) --> HDMI (F), zlacené konektory 
1x redukce mini DisplayPort (M) --> DVI-I (F), zlacené konektory 
1x kabel s konektory DisplayPort --> HDMI propojovací, stíněný, 
délka min. 3m, požadovaný směr přenosu min. DP --> HDMI

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

590 Kč 590 Kč 900 Kč doc. Kamil 
Musílek

doc. Kamil 
Musílek

1000/0
4450

04450

budova C
Katedra biologie 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob  737 227 124

19 Multifunkční 
laserová tiskárna

30232110-
8

Laserové tiskárny

Černobílá laserová multifunkční tiskárna, formát tiskárny A4
Tiskové rozlišení min. 1200x600 DPI
Rychlost tisku min. 20 str/min.
Vstupní zásobník min. 150 listů
Rozhraní: USB
Funkce kopírování, scanování
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

2

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

2 150 Kč 4 300 Kč 8 000 Kč
doc. 

Tomášková
prof. Gavalec

prof. Gavalec 5301 02410

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob. 731 541 930

karel syrucek@uhk cz

20 Notebook

30213100-
6 

48624000-
8

Přenosné 
počítače, 
CPV balík 

programů pro 
operační systém 

osobního počítače 
(PC)

Výkon CPU: min. 2600 bodů dle nezávislého testu Passmark
Operační paměť: min. 4GB
Kapacita pevného disku: min. 500GB
Displej: 13" - 14'', rozlišení min. 1366×768
Výbava: WiFi, Bluetooth, čtečka paměťových karet
Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, LAN
Materiál těla: kov
Hmotnost: max. 1,8kg
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

14 050 Kč 14 050 Kč

21 Brašna na 
notebook

30237270-2 Pouzdra na 
přenosné počítače

Brašna na notebook odpovídajících rozměrů k položce č. 20 1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

130 Kč 130 Kč

22 Myš k notebooku 30237410-6 Počítačová myš Počítačová myš s optickým snímačem k notebooku - položka č. 20 1 viz.
přiložená

viz.
přiložená 55 Kč 55 Kč

23 Paměťová karta 
SDHC

30234600-4 Flash paměť Paměťová karta typu SDHC,  min. 16GB, min. Class 10 1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

160 Kč 160 Kč 330 Kč Pešťáková Pešťáková 1904 09912

budova rektorátu
Rokitanského 62

Jan Kolář
(+420) 49 333 2533
mob. 777 484 264
jan kolar@uhk cz

24 Server NAS 48820000-2 Servery

NAS server
Počet pozic pro disky: min. 2
Operační paměť min. 512MB DDR3
Minimální požadavky na rozhraní: LAN 1Gb

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

2 790 Kč 2 790 Kč 5 000 Kč dr. Jan Šlégr
RNDr. Michaela 

Křížová
2119 04430

budova C
Katedra fyziky 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob  737 227 124

25 Interní pevný disk 30233132-5 Diskové jednotky

Interní HDD 3,5"
Rozhraní SATA III, 7200 rpm, vyrovnávací paměť min. 64MB
Kapacita min. 1 TB
Disky musí být kompatibilní s NAS serverem - položka č. 16

2

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

1 500 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč dr. Jan Šlégr
RNDr. Michaela 

Křížová
2119 04430

budova C
Katedra fyziky 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob  737 227 124

26 Externí DVD 
mechanika

30233150-7 Optické diskové 
jednotky

Optická mechanika DVD±RW
Rozhraní: USB 2.0
Napájení přes USB, slim provedení

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

540 Kč 540 Kč 660 Kč Mgr. Anna 
Třesohlavá

Mgr. Anna 
Třesohlavá

2128 01351

budova E
Oddělení francouzského 

jazyka KAJL
Víta Nejedlého 573

Michal Urban
(+420) 49 333 1585
mob. 605 207 843

michal urban@uhk cz 

27 Prezentér 30237200-1 Počítačová 
příslušenství

Bezdrátový prezentér s 2,4 GHz technologií
Účinný dosah min. 30m
LCD display s časovačem, ukazatelem stavu baterie a ukazatelem 
úrovně signálu
Laserové ukazovátko
USB 2.0 přijímač plug-and-play
Bateriové napájení

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

1 800 Kč 1 800 Kč 1 800 Kč PhDr. Ivo Králíče doc. Tůma, KBI 
PřF

2112 04470

budova C
Katedra biologie 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob. 737 227 124

jakub vecek@uhk cz

28 Externí disk s 
pouzdrem

30233132-5 Diskové jednotky

Externí disk USB
Kapacita: min. 1TB 
Rozhraní : USB 3.0
Formát: 2,5''
Napájení z USB portu
Kabel USB
Pouzdro pro transport disku a kabelu

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

1 690 Kč 1 690 Kč 1 800 Kč PhDr. Ivo Králíče doc. Tůma, KBI 
PřF

2112 04470

budova C
Katedra biologie 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob. 737 227 124

jakub vecek@uhk cz

29 Stolní scaner A4
30216110-

0
Scanery pro 

počítačové využití

Barevný stolní skener A4
Ploché provedení
Rozlišení optického skenování: až 2400 dpi
Připojení: min. USB2.0
Barevná hloubka: min. 48bit

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

1 300 Kč 1 300 Kč 2 000 Kč P. Šmíd L. Stašová 2134 1550

budova A
Objekt spol. výuky

Hradecká 1227
František Rydl

(+420) 49 333 1302
mob. 605 207 842 

frantisek rydl@uhk cz

30 PC stanice s 
monitorem

30213000-
5

30231310-
3

48624000-
8

Osobní počítače, 
Ploché monitory, 

CPV balík 
programů pro 

operační systém 
osobního počítače 

(PC)

Výkon CPU: min. 6600 bodů dle nezávislého testu Passmark
Operační pamět: min. 8GB
Kapacita pevného disku: min. 500GB, 7200rpm, SATA III
Základní deska : integrovaná zvuková karta, min. 4x USB 2.0 + min. 
2x USB 3.0, min. 2x SATA III konektor
Optická mechanika: DVD±RW
Čtečka paměťových karet
Minimální požadavky na rozhraní: 1x D-SUB, 4x USB 2.0,
1x USB 3.0, 1x LAN
Skříň : ext pozice min. 1x5,25" + 1x 3,5 ", min. 1x USB 3.0 
konektor, USB konektory a spínač musí být zepředu skříně
Příslušenství: klávesnice, myš
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)

LCD monitor:  min. 24", rozlišení min. 1920x1080, D-SUB, DVI, 
integrované reproduktory

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

14 500 Kč 14 500 Kč 19 000 Kč Mgr. K. 
Juklová, Ph.D.

doc. P. Vacek, 
Ph.D.

69** 1900

budova A
Objekt spol. výuky

Hradecká 1227
František Rydl

(+420) 49 333 1302
mob. 605 207 842 

frantisek.rydl@uhk.cz

31 Notebook

30213100-
6 

48624000-
8

Přenosné 
počítače, 
CPV balík 

programů pro 
operační systém 

osobního počítače 
(PC)

Výkon CPU: min 3300 bodů dle nezávislého testu Passmark
Operační paměť: min. 4GB
Kapacita pevného disku: min. 1000GB
Display: min. 17''
Rozlišení: min. 1600x900 bodů
Mechanika DVD±RW
Výbava: čtečka paměťových karet, WiFi, Bluetooth, numerická 
klávesnice
Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, VGA, LAN,
min. 3x USB (min. 1x 3.0)
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

13 500 Kč 13 500 Kč

16 528 Kč

budova C
Katedra biologie 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob. 737 227 124

044705202
RNDr. Romana 

Prausová
KBI PřF

RNDr. Romana 
Prausová
KBI PřF

budova A
Objekt spol. výuky

Hradecká 1227
František Rydl

(+420) 49 333 1302
mob. 605 207 842 

frantisek.rydl@uhk.cz

12502119
Kamila 

Růžičková
Kamila 

Růžičková
14 615 Kč



Příloha č.1 ZD DNS na IT

32 Brašna na 
notebook

30237270-2 Pouzdra na 
přenosné počítače

Brašna na notebook odpovídajících rozměrů k položce č. 23 1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

300 Kč 300 Kč

33 Myš k notebooku 30237410-6 Počítačová myš Počítačová myš s optickým snímačem k notebooku - položka č. 23 1 viz.
přiložená

viz.
přiložená 55 Kč 55 Kč

34 Externí disk s 
pouzdrem

30233132-5 Diskové jednotky

Externí disk USB
Kapacita: min. 1TB 
Rozhraní : USB 3.0
Formát: 2,5''
Napájení z USB portu
Kabel USB
Pouzdro pro transport disku a kabelu

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

1 600 Kč 1 600 Kč 1 652 Kč
RNDr. Romana 

Prausová
KBI PřF

RNDr. Romana 
Prausová
KBI PřF

5202 04470

budova C
Katedra biologie 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob. 737 227 124

jakub vecek@uhk cz

35 Flash disk
30234600-

4
Flash paměť

Flash disk USB 3.0
Kapacita min. 64 GB
Kovové provedení

2

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

520 Kč 1 040 Kč 1 652 Kč
RNDr. Romana 

Prausová
KBI PřF

RNDr. Romana 
Prausová
KBI PřF

5202 04470

budova C
Katedra biologie 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob  737 227 124

36 Notebook

30213100-
6 

48624000-
8

Přenosné 
počítače, 
CPV balík 

programů pro 
operační systém 

osobního počítače 
(PC)

Výkon CPU: min 3300 bodů dle nezávislého testu Passmark
Operační paměť: min. 4GB
Kapacita pevného disku: min. 1000GB
Display: min. 17''
Rozlišení: min. 1600x900 bodů
Mechanika DVD±RW
Výbava: čtečka paměťových karet, WiFi, Bluetooth, numerická 
klávesnice
Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, VGA, LAN,
min. 3x USB (min. 1x 3.0)
Operační systém kompatibilní s OS na UHK (např. Windows)

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

13 400 Kč 13 400 Kč

37 Brašna na 
notebook

30237270-2 Pouzdra na 
přenosné počítače

Brašna na notebook odpovídajících rozměrů k položce č. 36 1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

300 Kč 300 Kč

38 Myš k notebooku 30237410-6 Počítačová myš Počítačová myš s optickým snímačem k notebooku - položka č. 36 1 viz.
přiložená

viz.
přiložená 55 Kč 55 Kč

39 Flash disk
30234600-

4
Flash paměť

Flash disk USB 3.0
Kapacita min. 32 GB
Kovové provedení

2

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

300 Kč 600 Kč 826 Kč
RNDr. Romana 

Prausová
KBI PřF

RNDr. Romana 
Prausová
KBI PřF

5202 04470

budova C
Katedra biologie 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob  737 227 124

40 Flash disk
30234600-

4
Flash paměť

Flash disk USB 3.0
Kapacita min. 64 GB

2

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

550 Kč 1 100 Kč 1 600 Kč Mgr. 
Moravcová

doc. Tůma, KBI 
PřF

2114 04470

budova C
Katedra biologie 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob  737 227 124

41 Klávesnice 30237460-1 Počítačové 
klávesnice

USB klávesnice, česká lokalizace
Klasické rozložení s numerickým blokem a klasickými kurzorovými 
šipkami
Požadovány široké SHIFT klávesy na obou stranách

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

100 Kč 100 Kč 300 Kč Mgr. 
Moravcová

doc. Tůma, KBI 
PřF

2114 04470

budova C
Katedra biologie 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob  737 227 124

42 SSD disk 30233132-5 Diskové jednotky SSD disk 2,5" SATA III
Kapacita min. 500 GB

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

4 800 Kč 4 800 Kč 5 500 Kč Dr. Daniel 
Jezbera

Dr. Studnička, 
Kfy PřF

5602 04430

budova C
Katedra fyziky 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob  737 227 124

43 Multifunkční 
laserová tiskárna

30232110-
8

Laserové tiskárny

Černobílá laserová multifunkční tiskárna s DADF podavačem, formát 
tiskárny A4
Tiskové rozlišení min. 1200x600 DPI
Rychlost tisku min. 20 str/min.
Automatický oboustranný tisk
Vstupní zásobník min. 250 listů
Rozhraní: USB, LAN
Funkce kopírování, scanování
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

3 400 Kč 3 400 Kč 6 620 Kč prof. Mikulecký prof. Mikulecký 5302 02410

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob. 731 541 930

karel.syrucek@uhk.cz

44 LCD monitor 30231310-3 Ploché monitory
LCD monitor min. 24" s LED podsvícením
Rozlišení min. 1920x1080
Vstupy: HDMI, D-SUB nebo DVI

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

3 000 Kč 3 000 Kč 4 000 Kč prof. Mikulecký prof. Mikulecký 5302 02410

budova J
Fakulta informatiky a 

managementu
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 

2226
mob  731 541 930

45 Flash disk
30234600-

4
Flash paměť

Flash disk USB 3.0
Kapacita min. 64GB
Rychlost čtení min. 225 MB/s
Pogumovaný povrch

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

1 180 Kč 1 180 Kč 1 240 Kč dr. Marie 
Skýbová

budova B
Filozofická fakulta
nám. Svobody 331
ing. Jan Petružálek
tel. (+420) 49 333 

1215
mob  731 541 964 

46 Multifunkční 
laserová tiskárna

30232110-
8

Laserové tiskárny

Černobílá laserová multifunkční tiskárna, formát tiskárny A4
Tiskové rozlišení min. 1200x1200 DPI
Rychlost tisku min. 30 str/min.
Automatický oboustranný tisk
Vstupní zásobník min. 250 listů
Rozhraní: min. USB
Funkce kopírování, scanování
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1

viz.
přiložená
technická

specifikace

viz.
přiložená
technická

specifikace

4 900 Kč 4 900 Kč 5 000 Kč studijní 
oddělení PdF

doc. Vacek

budova C
Pedagogická fakulta
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob. 737 227 124

jakub.vecek@uhk.cz

186 899,00 Kč

budova C
Katedra biologie 

Přírodovědecké fakulty
nám. Svobody 301

Jakub Věcek
tel. (+420) 49 333 

1116
mob. 737 227 124

jakub.vecek@uhk.cz

  

 
  

 
  

 
    

   
jakub.vecek@uhk.cz

  

 

  

 

16 528 Kč 044705202
RNDr. Romana 

Prausová
KBI PřF

RNDr. Romana 
Prausová
KBI PřF

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci K má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.  Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky bez DPH 

229 040,00 Kč

Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH


	List1

		2015-10-14T12:59:38+0200




